UBND THÀNH PHỐ          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Ộ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________ __________________________________

      13 /TM-CTCC Thành phố Cao Lãnh, ngày 07 tháng 7 năm 2020

  Ư MỜI

  n  m i:

 - Phòng Quản lý đô t ị t àn  p   Cao Lãnh;

 - Phòng Tài chính –  ế  oạc  t àn  p    ao  ãn ;

 - Đội Quản lý Trật tự đô t ị t àn  p    ao  ãn ;

 - Uỷ ban n ân dân p ư ng 1,

Ban quản lý công trìn  công cộng n ận đơn xin mua bán đồ c ơi trẻ em

của Ông  ê T an   ải ngày 02/ /2020 tại sân đèn  oa T uỷ Tiên công viên

Văn Miếu, p ư ng 1, t àn  p    ao  ãn .

Ban quản lý công trình công cộng thành ph  Cao Lãnh kính m i đại diện

các đơn vị đến dự họp.

           l c 14 gi  00 p  t, ngày 08 t áng 7 năm 2020.

Đ         Ban quản lý công trìn  công cộng t ành ph   ao  ãn

    1/1 đư ng  ý t ư ng  iệt, p ư ng 2, t ành ph   ao  ãn

 ộ      : Trao đổi cho ý kiến đơn xin mua bán đồ c ơi trẻ em của Ông

 ê T an   ải tại sân đèn  oa T uỷ Tiên công viên Văn Miếu, p ư ng 1, t àn

p    ao  ãn .

  t mong cơ quan, đơn vị s p xếp đến dự đ ng t  i gian và địa đi m trên

đ  đơn vị  oàn t àn  n iệm vụ./.

           I M Đ
-   ư trên;
-  ưu VT  (đã ký)

  ê  ấ